МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 июля 2015 года                                                                                                                                                   № 35
д.Виллози

Об установлении размера платы за содержание и

текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом расположенных на территории Виллозского сельского поселения.
В соответствии с п.3 ст.156 Жилищного кодекса РФ, п.4.1 ч.1 ст.17 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение,

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом  (далее – размер платы), расположенных на территории Виллозского сельского поселения,  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение.

    Глава муниципального образования

    Виллозское сельское поселение                                                         В.М. Иванов
Приложение № 1 к решению
Совета депутатов

Муниципального образования

Виллозское сельское поселение

№35 от 24 июля 2015 года

	№ дома
	адрес ж/д
	Улица
	Год постр.
	Эт-сть
	К-во кв-р
	общая площадь объекта
	ССД на 1 м кв
	ТБО

На 1 м кв
	ТО на 1 м кв
	Тек.рем. на 1 м кв
	Содерж и уборка участка
	Упр. на 1 м кв
	Содер. И ремонт приб. Учёта
	Содер. И ремонт ПЗУ
	Содерж общего имущества
	Тариф Руб./кв.м

	20 корпус 1
	Деревня  Пикколово,
	Петровская
	2013
	2
	10
	961,1
	0,00
	5,44
	3,50
	4,85
	5,60
	9,98
	0,00
	0,00
	2,74
	32,11

	20 корпус 2
	Деревня  Пикколово,
	Петровская
	2013
	3
	33
	2700,4
	3,70
	5,44
	3,50
	4,85
	5,60
	9,98
	0,81
	0,68
	4,82
	39,38

	22
	Деревня Пикколово,
	Петровская
	2013
	2
	10
	1036,4
	0,00

	5,44
	3,50
	4,85
	5,60
	9,98
	0,00
	0,00
	2,74
	32,11

	24
	Деревня Пикколово,
	Петровская
	2013
	2
	12
	663,8
	3,70
	5,44
	3,50
	4,85
	5,60
	9,98
	0,81
	0,68
	4,82
	39,38

1
1